

BAŞBAKAN RECEP TAYYİP ERDOĞAN KIRGIZİSTAN'DA AHISKA TÜRKLERİYLE GÖRÜŞTÜ

 Nilüfer DEVRİŞOVA

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 2 Şubat tarihinde kalabalık iş adamı heyetiyle Kırgızistan'ı ziyaret etti. Başbakan, Türkiye Büyükelçiliği binasında Ahıska Türkleri temsilcilerini kabul etti. Türk heyeti, TİKA Kırgızistan Koordinatörü Nurçin Yıldız'la birlikte Nisan ayında yaşanan olaylarda hasar gören Bişkek yakınındaki Mayevka köyünü ziyaret etti. Buradaki Ahıskalılara ait evler saldırıda yıkılmış, TİKA'nın desteğiyle evler yeniden inşa edilmişti.

Başbakan Erdoğan'ın ziyareti sırasında gerçekleşen en önemli görüşmelerden biri Ahıska Türklerinin, Kırgızistan Ahıska Türkleri Derneğinde Devlet Bakanı Faruh Çelik, TOKİ Başkanı Erdoğan Bayraktar ve TİKA Başkanı Musa Kulaklıkaya'yla görüşmeleri oldu. Devlet Bakanı Çelik ve diğer Türkiye Cumhuriyeti temsilcileriyle görüşebilmek için toplantıya çok sayıda Ahıska Türkü katıldı. Ahıska Türkleri Derneğinin bulunduğu Kırgızistan Halklar Asamblesi konferans salonunda yapılan toplantıya gelen Devlet Bakanı Faruh Çelik ve beraberindeki yetkililer davul zurnayla karşılandı. Tolantıda konuşma yapan Bakan Çelik: "Ahıskalıların vatana

dönmesi ve orada tekrar ocakların tütmesi konusunda hiçbir fedakârlıktan kaçınmayacağız. Bu konuyla ilgili TOKİ, TİKA ve bütün devlet kurumlarıyla Ahıskalı kardeşlerimizin yanındayız." dedi. Daha sonra Ahıskalıların tek tek sorunlarını dinleyen Bakan Çelik, Türkiye Cumhuriyeti olarak bu problemlerin çözümü için ellerinden gelen herşeyi yapacaklarını söyledi. Tolantının ardından Bakan Çelik ve beraberindekiler davul zurnayla uğurlandı.

Başbakan Erdoğan, Büyükelçilik binasında, Kırgızistan Ahıska Türkleri Derneği Başkanı Murefeddin Sakimov ve Dernek Yönetim Kurulu üyelerinden Emil Gamidov ve Raşad Şamilov'u kabul etti. Başbakana, Ahıska Türklerinin dileklerini ihtiva eden bir mektup verildi. Türkiye'de ikamet izni ve vatandaşlık konuları, Gürcistan'da Ahıska vilâyetine göç edenler ve Kırgızistan'daki Ahıskalıların kültürel ve ekonomik durumlarıyla ilgili önerilerine tam destek verdiğini söyledi. Başbakan Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan da, Büyükelçilik konutunda, Ahıskalı kadınlarla görüştü.



Kırgızistan-Ahıska Türkleri Derneği Başkanı Murefeddin Sakimov, Türk Heyeti ile.